
Pos 

Not classified (0.000) 

No. 

811 
148 
534 
42 

274 
171 
310 
181 
33 

714 

Name 

Иван ЦОНЧЕВ 
Иван МИТЕВ 
Пресиан МАДЖАРОВ 
Илиян ИЛИЕВ 
Иван ЧУКУРОВ 
Георги ПЕТРОВ 
Никола МИЧЕВ 
Калоян ЯНКОВ 
Георги СИНЕВ 
Виктор ИВАНОВ 

Class 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

Best Tm 

1:05.479 
1:13.959 
1:14.065 
1:16.313 
1:16.509 
1:17.041 
1:18.749 
1:31.276 
1:31.733 
1:34.519 

Diff 

8.480 
8.586 

10.834 
11.030 
11.562 
13.270 
25.797 
26.254 
29.040 

Best Speed 

54,979 
48,676 
48,606 
47,174 
47,053 
46,728 
45,715 
39,441 
39,244 
38,088 

In Lap 

8 
6 
3 
5 
3 
4 
3 
3 
1 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 11.09.2022 22:10:35 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
STANDART 

Qualifyng_ST_1 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:09:47 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 10:00 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 

Not classified (0.000) 

No. 

37 
34 

323 
238 
194 
48 

107 
198 
995 
21 

Name 

Николай ПЕНЕВ 
Георги ГЕОРГИЕВ 
Христо ДИМИТРОВ 
Пламен КОВАЧЕВ 
Димитър КИРЕВ 
Мариан МИТЕВ 
Калоян ТОДОРОВ 
Петьо СУЛЕВ 
Еркан ЙОНКОВ 
Стоян СТОЯНОВ 

Class 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

STANDART 

Best Tm 

1:08.849 
1:11.243 
1:12.060 
1:13.267 
1:13.641 
1:13.659 
1:17.088 
1:17.443 
1:25.105 
1:47.648 

Diff 

2.394 
3.211 
4.418 
4.792 
4.810 
8.239 
8.594 

16.256 
38.799 

Best Speed 

52,288 
50,531 
49,958 
49,135 
48,886 
48,874 
46,700 
46,486 
42,301 
33,442 

In Lap 

1 
6 
5 
3 
5 
1 
4 
2 
3 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 11.09.2022 22:11:04 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
STANDART 

Qualifyng_ST_2 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:22:58 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 10:10 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (from pos 12) 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
811 
37 
34 

323 
238 
194 
48 

148 
534 
42 

274 
171 

107 
198 
310 
995 
181 
33 

714 
21 

Name 
Иван ЦОНЧЕВ 
Николай ПЕНЕВ 
Георги ГЕОРГИЕВ 
Христо ДИМИТРОВ 
Пламен КОВАЧЕВ 
Димитър КИРЕВ 
Мариан МИТЕВ 
Иван МИТЕВ 
Пресиан МАДЖАРОВ 
Илиян ИЛИЕВ 
Иван ЧУКУРОВ 
Георги ПЕТРОВ 

Калоян ТОДОРОВ 
Петьо СУЛЕВ 
Никола МИЧЕВ 
Еркан ЙОНКОВ 
Калоян ЯНКОВ 
Георги СИНЕВ 
Виктор ИВАНОВ 
Стоян СТОЯНОВ 

Make 
Husqvarna TE 300i 
KTM 500 EXC 
Husqvarna tpi300 
Ktm exc 300 
КТМ EXC 300 TPI 
Хускварна FE 450 
Ktm 300 exc 
Бета 300 рр 
KTM 300 exc 
Beta 300 
Husqvarna TE300i 
KTM EXC 200 

Betta 300 
Sherco FACTORY 300 
Кавазаки кх450ф 
Husqvarna Te 300 
KTM EXC 200 
Husqvarna 350 
Husqvarna TE250 
KTM EXC 250 

Club 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
АЛБА ДАМАСЦЕНА - МСК 
СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 

МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
ЕНДУРО РАЙДЪРС СТАРОСЕЛ 
МСК ЕКС ЕНДУРО КЪРНАРЕ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА - МСК 
МСК ЕКС ЕНДУРО КЪРНАРЕ 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
Луда работа 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 

Overall BestTm 
1:05.479 
1:08.849 
1:11.243 
1:12.060 
1:13.267 
1:13.641 
1:13.659 
1:13.959 
1:14.065 
1:16.313 
1:16.509 
1:17.041 

1:17.088 
1:17.443 
1:18.749 
1:25.105 
1:31.276 
1:31.733 
1:34.519 
1:47.648 

Diff 

3.370 
5.764 
6.581 
7.788 
8.162 
8.180 
8.480 
8.586 

10.834 
11.030 
11.562 

11.609 
11.964 
13.270 
19.626 
25.797 
26.254 
29.040 
42.169 

Printed: 11.09.2022 22:11:41 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
STANDART 

Standart_Mansh_12_riders 

Damascena 1,000 km 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
811 
323 
274 
194 
34 

238 
171 
148 
37 

534 
42 
48 

Name 
Иван ЦОНЧЕВ 
Христо ДИМИТРОВ 
Иван ЧУКУРОВ 
Димитър КИРЕВ 
Георги ГЕОРГИЕВ 
Пламен КОВАЧЕВ 
Георги ПЕТРОВ 
Иван МИТЕВ 
Николай ПЕНЕВ 
Пресиан МАДЖАРОВ 
Илиян ИЛИЕВ 
Мариан МИТЕВ 

Make 
Husqvarna TE 300i 
Ktm exc 300 
Husqvarna TE300i 
Хускварна FE 450 
Husqvarna tpi300 
КТМ EXC 300 TPI 
KTM EXC 200 
Бета 300 рр 
KTM 500 EXC 
KTM 300 exc 
Beta 300 
Ktm 300 exc 

Club 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
АЛБА ДАМАСЦЕНА - МСК 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Tm 
9:39.826 
9:46.612 
9:53.776 

10:00.386 
10:02.945 
10:04.888 
10:14.314 
10:15.706 
10:34.130 
10:56.432 
9:50.365 

10:59.692 

Diff 

6.786 
13.950 
20.560 
23.119 
25.062 
34.488 
35.880 
54.304 

1:16.606 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 
1:05.829 
1:08.436 
1:07.852 
1:11.921 
1:08.958 
1:12.357 
1:12.046 
1:12.572 
1:11.322 
1:15.801 
1:20.678 
1:15.931 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
6.786 

Avg. Speed 
49,670 

Best Lap Tm 
1:05.829 

Best Speed 
54,687 

Best Lap by 
811 - Иван ЦОНЧЕВ 

Printed: 11.09.2022 22:12:07 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
STANDART 

1 RACE 

Race (7:00 and 1 Laps) started at 11:42:56 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 11:10 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 

No. 
811 
323 
194 
274 
171 
37 

238 
34 

534 
42 

148 

48 

Name 
Иван ЦОНЧЕВ 
Христо ДИМИТРОВ 
Димитър КИРЕВ 
Иван ЧУКУРОВ 
Георги ПЕТРОВ 
Николай ПЕНЕВ 
Пламен КОВАЧЕВ 
Георги ГЕОРГИЕВ 
Пресиан МАДЖАРОВ 
Илиян ИЛИЕВ 
Иван МИТЕВ 

Мариан МИТЕВ 

Make 
Husqvarna TE 300i 
Ktm exc 300 
Хускварна FE 450 
Husqvarna TE300i 
KTM EXC 200 
KTM 500 EXC 
КТМ EXC 300 TPI 
Husqvarna tpi300 
KTM 300 exc 
Beta 300 
Бета 300 рр 

Ktm 300 exc 

Club 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
АЛБА ДАМАСЦЕНА - МСК 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 

АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
1 

Total Tm 
8:25.373 
8:25.435 
8:34.413 
8:43.761 
8:48.884 
8:52.949 
9:03.767 
9:18.938 
9:37.302 
8:43.578 
1:27.717 

Diff 

0.062 
9.040 

18.388 
23.511 
27.576 
38.394 
53.565 

1:11.929 
1 Lap 

6 Laps 

DNS 

Best Tm 
1:07.140 
1:07.615 
1:11.375 
1:10.610 
1:10.892 
1:11.861 
1:11.985 
1:09.124 
1:16.200 
1:19.271 
1:15.474 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
0.062 

Avg. Speed 
49,864 

Best Lap Tm 
1:07.140 

Best Speed 
53,619 

Best Lap by 
811 - Иван ЦОНЧЕВ 

Printed: 11.09.2022 22:12:14 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
STANDART 

2 RACE 

Race (7:00 and 1 Laps) started at 12:42:40 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 12:45 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
811 
323 
194 
274 
171 
238 
34 
37 

534 
148 
42 
48 

Name 
Иван ЦОНЧЕВ 
Христо ДИМИТРОВ 
Димитър КИРЕВ 
Иван ЧУКУРОВ 
Георги ПЕТРОВ 
Пламен КОВАЧЕВ 
Георги ГЕОРГИЕВ 
Николай ПЕНЕВ 
Пресиан МАДЖАРОВ 
Иван МИТЕВ 
Илиян ИЛИЕВ 
Мариан МИТЕВ 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
9 

13 
7 

SM2 Total Tm 
8:25.373 
8:25.435 
8:34.413 
8:43.761 
8:48.884 
9:03.767 
9:18.938 
8:52.949 
9:37.302 
1:27.717 
8:43.578 

SM1 Total Tm 
9:39.826 
9:46.612 

10:00.386 
9:53.776 

10:14.314 
10:04.888 
10:02.945 
10:34.130 
10:56.432 
10:15.706 
9:50.365 

10:59.692 

SM2  
15 
12 
10 
9 
8 
6 
5 
7 
4 
2 
3 
0 

SM1  
15 
12 
9 

10 
6 
7 
8 
4 
3 
5 
2 
1 

Total points 
30 
24 
19 
19 
14 
13 
13 
11 
7 
7 
5 
1 

Class 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 
STANDART 

Printed: 11.09.2022 22:12:29 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
STANDART 

Series overall 

Damascena 1,000 km 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 

Not classified (0.000) 

No. 

40 
5 

74 
176 
70 
59 

225 
910 
50 
89 

855 

Name 

Мирослав ХРИСТОВ 
Радостин ГЕОРГИЕВ 
Асан ИМАМОВ 
Пламен ЯНКОВ 
Стоян ПАЧАРОЗОВ 
Марин УЗУНОВ 
Иван СПАСОВ 
Николай МАРТИНОВ 
Панчо КУЗМАНОВ 
Добрин ДОБРЕВ 
Руси ТЕНЕВ 

Class 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

SENEIOR 

Best Tm 

1:15.678 
1:16.330 
1:16.856 
1:17.632 
1:18.298 
1:18.700 
1:20.042 
1:20.700 
1:29.853 
1:32.855 

Diff 

0.652 
1.178 
1.954 
2.620 
3.022 
4.364 
5.022 

14.175 
17.177 

Best Speed 

47,570 
47,164 
46,841 
46,373 
45,978 
45,743 
44,976 
44,610 
40,065 
38,770 

- 

In Lap 

2 
5 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
4 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 11.09.2022 22:13:07 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
SENEIOR 

Qualifyng_Sen 

Qualifying (7:00 Time) started at 10:43:39 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 10:30 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
74 

910 
176 
70 
5 

225 
89 
50 
59 
40 

855 

Name 
Асан ИМАМОВ 
Николай МАРТИНОВ 
Пламен ЯНКОВ 
Стоян ПАЧАРОЗОВ 
Радостин ГЕОРГИЕВ 
Иван СПАСОВ 
Добрин ДОБРЕВ 
Панчо КУЗМАНОВ 
Марин УЗУНОВ 
Мирослав ХРИСТОВ 
Руси ТЕНЕВ 

Make 
GasGas 
KTM 350 
KTM EXC-F 500 
KTM XC 250 
KTM 300 
ktm 300 
TE300i 
Honda CR 250 
Husgvarna TE 300 
Ktm 300 
KTM 300 EXC 

Club 
ЕНДУРО КЛУБ КОРНИЦА 
КРОС КЛУБ КИРКОВО 
МСК ЕКС ЕНДУРО КЪРНАРЕ 
МСК ЕКС ЕНДУРО КЪРНАРЕ 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
СК КЪРТАЧИТЕ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
СК АФГ ТИМ 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
3 
1 

Total Tm 
9:03.077 
9:16.076 
9:32.270 
9:46.550 
9:58.063 

10:22.087 
10:33.284 
9:28.562 
9:53.541 
5:05.470 
2:15.086 

Diff 

12.999 
29.193 
43.473 
54.986 

1:19.010 
1:30.207 

1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
6 Laps 

Best Tm 
1:11.714 
1:12.657 
1:18.171 
1:14.076 
1:14.812 
1:18.717 
1:23.461 
1:27.992 
1:18.573 
1:18.294 
1:56.327 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
12.999 

Avg. Speed 
46,402 

Best Lap Tm 
1:11.714 

Best Speed 
50,199 

Best Lap by 
74 - Асан ИМАМОВ 

Printed: 11.09.2022 22:13:14 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
SENEIOR 

1 RACE 

Race (7:00 and 1 Laps) started at 11:56:17 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 11:25 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
74 
5 

176 
59 

225 
70 
50 

40 
89 

855 
910 

Name 
Асан ИМАМОВ 
Радостин ГЕОРГИЕВ 
Пламен ЯНКОВ 
Марин УЗУНОВ 
Иван СПАСОВ 
Стоян ПАЧАРОЗОВ 
Панчо КУЗМАНОВ 

Мирослав ХРИСТОВ 
Добрин ДОБРЕВ 
Руси ТЕНЕВ 
Николай МАРТИНОВ 

Make 
GasGas 
KTM 300 
KTM EXC-F 500 
Husgvarna TE 300 
ktm 300 
KTM XC 250 
Honda CR 250 

Ktm 300 
TE300i 
KTM 300 EXC 
KTM 350 

Club 
ЕНДУРО КЛУБ КОРНИЦА 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
МСК ЕКС ЕНДУРО КЪРНАРЕ 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
СК КЪРТАЧИТЕ 
МСК ЕКС ЕНДУРО КЪРНАРЕ 
СК АФГ ТИМ 

АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
КРОС КЛУБ КИРКОВО 

Laps 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

Total Tm 
8:42.241 
9:22.713 
9:25.951 
8:46.110 
8:58.682 
9:31.925 
9:42.446 

Diff 

40.472 
43.710 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Best Tm 
1:11.065 
1:15.460 
1:15.238 
1:19.443 
1:17.230 
1:12.952 
1:31.031 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
40.472 

Avg. Speed 
48,254 

Best Lap Tm 
1:11.065 

Best Speed 
50,658 

Best Lap by 
74 - Асан ИМАМОВ 

Printed: 11.09.2022 22:13:22 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
SENEIOR 

2 RACE 

Race (7:00 and 1 Laps) started at 12:56:22 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 13:00 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
74 
5 

176 
70 

225 
59 

910 
50 
89 
40 

855 

Name 
Асан ИМАМОВ 
Радостин ГЕОРГИЕВ 
Пламен ЯНКОВ 
Стоян ПАЧАРОЗОВ 
Иван СПАСОВ 
Марин УЗУНОВ 
Николай МАРТИНОВ 
Панчо КУЗМАНОВ 
Добрин ДОБРЕВ 
Мирослав ХРИСТОВ 
Руси ТЕНЕВ 

Laps 
14 
14 
14 
13 
13 
12 
7 

12 
7 
3 
1 

SR2 Total Tm 
8:42.241 
9:22.713 
9:25.951 
9:31.925 
8:58.682 
8:46.110 

9:42.446 

S_R1 Total Tm 
9:03.077 
9:58.063 
9:32.270 
9:46.550 

10:22.087 
9:53.541 
9:16.076 
9:28.562 

10:33.284 
5:05.470 
2:15.086 

SR2  
15 
12 
10 
7 
8 
9 
0 
6 
0 
0 
0 

S_R1  
15 
8 

10 
9 
7 
4 

12 
5 
6 
3 
2 

Total points 
30 
20 
20 
16 
15 
13 
12 
11 
6 
3 
2 

Class 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 
SENEIOR 

Printed: 11.09.2022 22:13:41 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
SENEIOR 

Overall 

Damascena 1,000 km 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 

Not classified (0.000) 

No. 

11 
400 
810 
17 

241 
180 
102 
97 

393 
128 

Name 

Иван ПЕЧЕВ 
Иван ГЕНЧЕВ 
Валентин МИЛЕВ 
Богдан ЛОЛОВ 
Веселин МИТЕВ 
Николай СЛАВОВ 
Атанас АНГЕЛОВ 
Тихомир КЪНОВ 
Симеон НЕНКОВ 
Божидар КРЪСТЕВ 

Class 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

Best Tm 

1:07.333 
1:07.358 
1:07.629 
1:08.323 
1:09.340 
1:09.504 
1:09.728 
1:11.235 
1:11.335 
1:19.957 

Diff 

0.025 
0.296 
0.990 
2.007 
2.171 
2.395 
3.902 
4.002 

12.624 

Best Speed 

53,466 
53,446 
53,232 
52,691 
51,918 
51,796 
51,629 
50,537 
50,466 
45,024 

In Lap 

5 
5 
6 
4 
5 
6 
5 
6 
4 
6 

Sorted on best lap time

Printed: 11.09.2022 22:17:22 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
EXPERT 

Qualifyng_Ex_1 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:53:31 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 10:40 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 

Not classified (0.000) 

No. 

131 
93 

715 
15 

518 
134 
188 
412 
979 
666 

Name 

Борис ЧАКЪРОВ 
Емил МИШЕВ 
Христо ГЕОРГИЕВ 
Мартин МАРИНОВ 
Камен ДОЧЕВ 
Красимир БОШНАКОВ 
Ивелин ИВАНОВ 
Цветан МИХАЙЛОВ 
Саво ВЕНКОВ 
Цветан ДЕНЕВ 

Class 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

Best Tm 

1:07.517 
1:08.180 
1:08.582 
1:08.644 
1:09.299 
1:12.788 
1:16.542 
1:17.255 
1:22.957 
1:26.727 

Diff 

0.663 
1.065 
1.127 
1.782 
5.271 
9.025 
9.738 

15.440 
19.210 

Best Speed 

53,320 
52,801 
52,492 
52,444 
51,949 
49,459 
47,033 
46,599 
43,396 
41,510 

In Lap 

1 
4 
6 
3 
6 
5 
1 
2 
3 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 11.09.2022 22:17:31 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
EXPERT 

Qualifyng_Ex_2 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:05:49 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 10:50 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (from pos 12) 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
11 

400 
131 
810 
93 
17 

715 
15 

518 
241 
180 
102 

97 
393 
134 
188 
412 
128 
979 
666 

Name 
Иван ПЕЧЕВ 
Иван ГЕНЧЕВ 
Борис ЧАКЪРОВ 
Валентин МИЛЕВ 
Емил МИШЕВ 
Богдан ЛОЛОВ 
Христо ГЕОРГИЕВ 
Мартин МАРИНОВ 
Камен ДОЧЕВ 
Веселин МИТЕВ 
Николай СЛАВОВ 
Атанас АНГЕЛОВ 

Тихомир КЪНОВ 
Симеон НЕНКОВ 
Красимир БОШНАКОВ 
Ивелин ИВАНОВ 
Цветан МИХАЙЛОВ 
Божидар КРЪСТЕВ 
Саво ВЕНКОВ 
Цветан ДЕНЕВ 

Make 
Балкан 50 
Sherco 300 
KTM 300 EXC 
Beta rr300 
КТМ 300 ЕХС 
КТМ 300XC 
KTM 300 
КТМ ЕХС 300 
Sherco 300SE 
Rieju MR300 Racing 
KTM 300 EXC 
Husqvarna TE300i 

Ктм 300 
KTM 300 EXC 
Ktm exc 300 tpi 
KTM 300 EXC 
Gas Gas ec300 
Beta 300 RR 
Хускварна 300 
KTM 300 EXC 

Club 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
МОТО ДРУЖИНА БАНСКО 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
НК ВИКТОРИ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ДЖИ АР СИ МОТОРСПОРТ 2020 
НК ВИКТОРИ 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 

НК ВИКТОРИ 
МОТО ДРУЖИНА БАНСКО 
СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
ДАМАСЦЕНА - АЛБА - МСК 

Overall BestTm 
1:07.333 
1:07.358 
1:07.517 
1:07.629 
1:08.180 
1:08.323 
1:08.582 
1:08.644 
1:09.299 
1:09.340 
1:09.504 
1:09.728 

1:11.235 
1:11.335 
1:12.788 
1:16.542 
1:17.255 
1:19.957 
1:22.957 
1:26.727 

Diff 

0.025 
0.184 
0.296 
0.847 
0.990 
1.249 
1.311 
1.966 
2.007 
2.171 
2.395 

3.902 
4.002 
5.455 
9.209 
9.922 

12.624 
15.624 
19.394 

Printed: 11.09.2022 22:25:59 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
EXPERT 

Expert_Mansh_12_riders 

Damascena 1,000 km 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
93 

715 
11 

131 
17 

400 
241 
518 
180 
810 
102 
15 

Name 
Емил МИШЕВ 
Христо ГЕОРГИЕВ 
Иван ПЕЧЕВ 
Борис ЧАКЪРОВ 
Богдан ЛОЛОВ 
Иван ГЕНЧЕВ 
Веселин МИТЕВ 
Камен ДОЧЕВ 
Николай СЛАВОВ 
Валентин МИЛЕВ 
Атанас АНГЕЛОВ 
Мартин МАРИНОВ 

Make 
КТМ 300 ЕХС 
KTM 300 
Балкан 50 
KTM 300 EXC 
КТМ 300XC 
Sherco 300 
Rieju MR300 Racing 
Sherco 300SE 
KTM 300 EXC 
Beta rr300 
Husqvarna TE300i 
КТМ ЕХС 300 

Club 
НК ВИКТОРИ 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
МОТО ДРУЖИНА БАНСКО 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ДЖИ АР СИ МОТОРСПОРТ 2020 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
НК ВИКТОРИ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
3 
1 

Total Tm 
9:45.123 
9:49.307 
9:52.890 
9:53.959 
9:59.599 
9:59.994 

10:02.435 
10:29.700 
10:34.889 
9:57.669 
3:53.553 
1:27.415 

Diff 

4.184 
7.767 
8.836 

14.476 
14.871 
17.312 
44.577 
49.766 
1 Lap 

5 Laps 
7 Laps 

Best Tm 
1:07.769 
1:09.747 
1:10.240 
1:10.745 
1:11.553 
1:10.472 
1:08.882 
1:13.363 
1:14.358 
1:09.412 
1:12.234 
1:15.751 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
4.184 

Avg. Speed 
49,220 

Best Lap Tm 
1:07.769 

Best Speed 
53,122 

Best Lap by 
93 - Емил МИШЕВ 

Printed: 11.09.2022 22:26:10 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
EXPERT 

1 RACE 

Race (8:00 and 1 Laps) started at 12:09:50 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 11:40 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
11 

131 
93 

715 
810 
241 
400 
180 
518 
17 
15 

102 

Name 
Иван ПЕЧЕВ 
Борис ЧАКЪРОВ 
Емил МИШЕВ 
Христо ГЕОРГИЕВ 
Валентин МИЛЕВ 
Веселин МИТЕВ 
Иван ГЕНЧЕВ 
Николай СЛАВОВ 
Камен ДОЧЕВ 
Богдан ЛОЛОВ 
Мартин МАРИНОВ 
Атанас АНГЕЛОВ 

Make 
Балкан 50 
KTM 300 EXC 
КТМ 300 ЕХС 
KTM 300 
Beta rr300 
Rieju MR300 Racing 
Sherco 300 
KTM 300 EXC 
Sherco 300SE 
КТМ 300XC 
КТМ ЕХС 300 
Husqvarna TE300i 

Club 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
МОТО ДРУЖИНА БАНСКО 
НК ВИКТОРИ 
ЕК ЛУДА РАБОТА 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
ДЖИ АР СИ МОТОРСПОРТ 2020 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
НК ВИКТОРИ 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
АЛБА ДАМАСЦЕНА -МСК 
СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
5 

Total Tm 
9:32.918 
9:38.318 
9:39.297 
9:44.782 
9:48.533 
9:57.716 

10:01.748 
10:16.211 
10:20.201 
10:26.639 
8:05.497 
6:58.554 

Diff 

5.400 
6.379 

11.864 
15.615 
24.798 
28.830 
43.293 
47.283 
53.721 
2 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
1:05.242 
1:08.880 
1:08.752 
1:09.076 
1:07.033 
1:10.110 
1:10.002 
1:11.341 
1:13.296 
1:13.796 
1:13.256 
1:09.152 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
5.400 

Avg. Speed 
50,269 

Best Lap Tm 
1:05.242 

Best Speed 
55,179 

Best Lap by 
11 - Иван ПЕЧЕВ 

Printed: 11.09.2022 22:26:21 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
EXPERT 

2 RACE 

Race (8:00 and 1 Laps) started at 13:09:30 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 13:15 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
11 
93 

131 
715 
241 
400 
810 
17 

180 
518 
15 

102 

Name 
Иван ПЕЧЕВ 
Емил МИШЕВ 
Борис ЧАКЪРОВ 
Христо ГЕОРГИЕВ 
Веселин МИТЕВ 
Иван ГЕНЧЕВ 
Валентин МИЛЕВ 
Богдан ЛОЛОВ 
Николай СЛАВОВ 
Камен ДОЧЕВ 
Мартин МАРИНОВ 
Атанас АНГЕЛОВ 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
16 
16 
16 
7 
8 

ExM2 Total Tm 
9:32.918 
9:39.297 
9:38.318 
9:44.782 
9:57.716 

10:01.748 
9:48.533 

10:26.639 
10:16.211 
10:20.201 
8:05.497 
6:58.554 

ExM1 Total Tm 
9:52.890 
9:45.123 
9:53.959 
9:49.307 

10:02.435 
9:59.994 
9:57.669 
9:59.599 

10:34.889 
10:29.700 
1:27.415 
3:53.553 

ExM2  
15 
10 
12 
9 
7 
6 
8 
3 
5 
4 
2 
1 

ExM1  
10 
15 
9 

12 
6 
7 
3 
8 
4 
5 
1 
2 

Total points 
25 
25 
21 
21 
13 
13 
11 
11 
9 
9 
3 
3 

Class 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 

Printed: 11.09.2022 22:26:31 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
EXPERT 

Overall_Race 

Damascena 1,000 km 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
19 
30 

272 
112 
151 
108 
94 

203 

Name 
Любомир ИВАНОВ 
Илиян КУЗМАНОВ 
Кристиан ПЕТРОВ 
Станислав КИРИЛОВ 
Николай МАНОВ 
Атанас ДИМИТРОВ 
Димитър ЦВЕТКОВ 
Веско ПАСПАЛЕВ 

Class 
PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

Best Tm 
1:05.602 
1:07.774 
1:08.604 
1:08.864 
1:09.224 
1:09.247 
1:09.608 
1:22.376 

Diff 

2.172 
3.002 
3.262 
3.622 
3.645 
4.006 

16.774 

Best Speed 
54,876 
53,118 
52,475 
52,277 
52,005 
51,988 
51,718 
43,702 

In Lap 
4 
3 
2 
4 
3 
3 
1 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 11.09.2022 22:27:16 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
PROFI 

Qualifyng_Pro 

Qualifying (7:00 Time) started at 11:19:57 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 11:00 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
19 
30 

272 
112 
151 
108 
94 

203 

Name 
Любомир ИВАНОВ 
Илиян КУЗМАНОВ 
Кристиан ПЕТРОВ 
Станислав КИРИЛОВ 
Николай МАНОВ 
Атанас ДИМИТРОВ 
Димитър ЦВЕТКОВ 
Веско ПАСПАЛЕВ 

Class 
PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

PROFI 

Best Tm 
1:05.602 
1:07.774 
1:08.604 
1:08.864 
1:09.224 
1:09.247 
1:09.608 
1:22.376 

Diff 

2.172 
3.002 
3.262 
3.622 
3.645 
4.006 

16.774 

Best Speed 
54,876 
53,118 
52,475 
52,277 
52,005 
51,988 
51,718 
43,702 

In Lap 
4 
3 
2 
4 
3 
3 
1 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 11.09.2022 22:27:57 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
PROFI 

Qualifyng_Pro 

Qualifying (7:00 Time) started at 11:19:57 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 11:00 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
19 
30 

272 
112 
151 
108 
94 

203 

Name 
Любомир ИВАНОВ 
Илиян КУЗМАНОВ 
Кристиан ПЕТРОВ 
Станислав КИРИЛОВ 
Николай МАНОВ 
Атанас ДИМИТРОВ 
Димитър ЦВЕТКОВ 
Веско ПАСПАЛЕВ 

Make 
Ktm 300 
Honda 
Husqvarna TE300i 
GAS GAS EC300 
GAS GAS 300 
Хонда 460 
KTM 300 
Husqvarna Te 300 

Club 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
СК АФГ ТИМ 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
МОТО ДРУЖИНА БАНСКО 
НК ВИКТОРИ 
ЕНДУРО РАЙДЪРС СТАРОСЕЛ 
НК ВИКТОРИ 
НК ВИКТОРИ 

Overall BestTm 
1:05.602 
1:07.774 
1:08.604 
1:08.864 
1:09.224 
1:09.247 
1:09.608 
1:22.376 

Diff 

2.172 
3.002 
3.262 
3.622 
3.645 
4.006 

16.774 

Printed: 11.09.2022 22:28:18 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
PROFI 

Profi_Mansh_12_Riders 

Damascena 1,000 km 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
19 

112 
108 
272 
30 
94 

203 
151 

Name 
Любомир ИВАНОВ 
Станислав КИРИЛОВ 
Атанас ДИМИТРОВ 
Кристиан ПЕТРОВ 
Илиян КУЗМАНОВ 
Димитър ЦВЕТКОВ 
Веско ПАСПАЛЕВ 
Николай МАНОВ 

Make 
Ktm 300 
GAS GAS EC300 
Хонда 460 
Husqvarna TE300i 
Honda 
KTM 300 
Husqvarna Te 300 
GAS GAS 300 

Club 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
МОТО ДРУЖИНА БАНСКО 
ЕНДУРО РАЙДЪРС СТАРОСЕЛ 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
СК АФГ ТИМ 
НК ВИКТОРИ 
НК ВИКТОРИ 
НК ВИКТОРИ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 
3 

Total Tm 
11:06.839 
11:42.478 
11:44.447 
12:00.858 
11:13.658 
11:54.118 
11:52.811 
3:44.411 

Diff 

35.639 
37.608 
54.019 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
7 Laps 

Best Tm 
1:04.026 
1:07.434 
1:05.645 
1:08.569 
1:07.489 
1:07.621 
1:20.908 
1:10.757 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
35.639 

Avg. Speed 
53,986 

Best Lap Tm 
1:04.026 

Best Speed 
56,227 

Best Lap by 
19 - Любомир ИВАНОВ 

Printed: 11.09.2022 22:28:33 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
PROFI 

1 RACE 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 12:25:07 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 11:55 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNS 

No. 
19 

112 
108 
30 

272 
94 

203 

151 

Name 
Любомир ИВАНОВ 
Станислав КИРИЛОВ 
Атанас ДИМИТРОВ 
Илиян КУЗМАНОВ 
Кристиан ПЕТРОВ 
Димитър ЦВЕТКОВ 
Веско ПАСПАЛЕВ 

Николай МАНОВ 

Make 
Ktm 300 
GAS GAS EC300 
Хонда 460 
Honda 
Husqvarna TE300i 
KTM 300 
Husqvarna Te 300 

GAS GAS 300 

Club 
МСК ПРЕПАРАТОРИТЕ 
МОТО ДРУЖИНА БАНСКО 
ЕНДУРО РАЙДЪРС СТАРОСЕЛ 
СК АФГ ТИМ 
МСК ХАРД РАЙДЪРС 
НК ВИКТОРИ 
НК ВИКТОРИ 

НК ВИКТОРИ 

Laps 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 

Total Tm 
12:09.963 
13:00.116 
13:04.307 
13:09.261 
12:16.903 
12:48.948 
12:30.398 

Diff 

50.153 
54.344 
59.298 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Best Tm 
1:03.461 
1:07.001 
1:08.013 
1:08.272 
1:09.782 
1:08.995 
1:18.398 

Points 
15 
12 
10 
9 
8 
7 
6 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
50.153 

Avg. Speed 
54,249 

Best Lap Tm 
1:03.461 

Best Speed 
56,728 

Best Lap by 
19 - Любомир ИВАНОВ 

Printed: 11.09.2022 22:28:48 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BFM.BG   

Damascena 
PROFI 

2 RACE 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 13:22:42 

Damascena 1,000 km 

11.09.2022 13:30 

BG X-Enduro Championship
DANASCENA

11 Септември 2022 г.

http://www.mylaps.com


X-Cros Жени

ALBA-DAMASCENA 2022
BG X-Enduro Championship www.bgx.bg

ВремеСт.№ Състезател Об.Поз Moto Тотал PointsDistCoutry
153:46.0623 Габриела МАРТИНОВА1 KTM125EXC 4 3:46.0

СК ЕКСТРИЙМ РЕЙСИНГ 
0
0 1

124:03.0240 Теована СТАНЧЕВА2 HONDA 85 4 4:03.0
ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС

17.0
17.0 1

104:27.0921 Петя ЯКОВА3 KTM XCW 4 4:27.0
МСК ЕКС ЕНДУРО КЪРНАРЕ

41.0
24.0 1

Chief referee:
11.09.2022   22:36:51 Page 1 от 1www.pantev.net

http://www.bgx.bg
http://www.pantev.net


X-Cros Junior

ALBA-DAMASCENA 2022
BG X-Enduro Championship www.bgx.bg

Ст.№ Състезател СтранаПоз Moto Серия PointsТотал Laps
4170 Стефан МОЧЕВ1 KTM 300 BG 1 153:36.0
4239 Мартин НАЙДЕНОВ2 KTM sx85 1 123:48.0
0710 Киан Ахмед3 KTM 300 1 0

Chief referee:
11.09.2022   22:38:55 Page 1 от 1www.pantev.net

http://www.bgx.bg
http://www.pantev.net
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